
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania zadań przy realizacji programu 
polegającego na "Likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Koluszki". 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i 9 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54.) oraz 
art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 702), Rada Miejska w Koluszkach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/134/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
19 października 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania zadań przy realizacji programu 
polegającego na "Likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Koluszki"  § 4 ust 3. otrzymuje 
brzmienie: „3. Dofinansowanie kosztów inwestycji, udzielane będzie na pisemny wniosek osób spełniających 
kryteria opisane w § 3, na podstawie złożonego w Urzędzie Miejskim w Koluszkach w terminie do 7 marca 
każdego roku formularza według wzoru określonego w załączniku nr 2 wraz z deklaracją stanowiącą załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 997


	UCHWAŁA NR LXIX/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T13:04:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




